
Stęszew, 17.03.2020 

IN.271.4.3.2020 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn. Remont cząstkowy jezdni bitumicznych w 2020 roku, na terenie gminy Stęszew z materiału 

Wykonawcy. 

 

Burmistrz Gminy Stęszew uprzejmie informuje, że w postępowaniu na remont cząstkowy jezdni 

bitumicznych w 2020 roku, na terenie gminy Stęszew z materiału Wykonawcy, do realizacji wybrana 

została oferta: 

Firma Usługowo-Handlowa „ANNA” Anna Białobrzycka  

ul. Wodna 18 

62-200 Gniezno  
NIP: 7841333850 

Cena ofertowa brutto złotych całość: 159.297,30 

Gwarancja (ilość miesięcy): 12  

Proszę o przybycie do Urzędu Miejskiego Gminy Stęszew w dniu 24.03.2020 roku w celu podpisania 

umowy. 

Zestawienie i punktacja złożonych ofert: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ceny oferty  

(brutto w PLN) 

Gwarancja  

(ilość miesięcy) 

Punktacja 

1  Zakład Drogowo-Budowlany 

NOJAN 

Jan Nowak 

ul. Gorzelniana 7 

62-065 Grodzisk Wielkopolski 

169.371,00 12 94,05 

2 Budromel Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Św, Wojceich 10/11 

61-749 Poznań 

277.734,00 12 57,36 

3 POL-DRÓG  

Drawsko Pomorskie S.A. 

ul. Podmiejska 2  

78-500 Drawsko Pomorskie 

198.878,70 12 80,10 

4 Firma Usługowo-Handlowa 

„ANNA” Anna Białobrzycka  

ul. Wodna 18 

62-200 Gniezno 

159.297,30 12 100,00 

 

Otrzymują: 

1. Strona internetowa  

2. Adresaci 

3. Tablica Ogłoszeń  

3. a/a 


